
1 promenade Roche Defrance

07300 TOURNON SUR RHONE

04,75,08,05,28

camping@camping-tournon.fr

www.camping-tournon.fr

29 m2 PREMIUM 32 m2 PREMIUM LUXE 32 m2 PREMIUM 36 m2

MOBIL-HOME
TARIFS 2025
Rates 2025

2 PERS 
terrasse 
+ clim.

3-4 PERS 
terrasse 
+ clim.

2 PERS 
grande terrasse 

+ clim.

4 PERS 
grande terrasse 

+ clim.

2 PERS
grande terrasse + 
clim + lave vaisselle

4 PERS
grande terrasse + 
clim + lave vaisselle

6 PERS 
grande terrasse 

+ clim.

10/03-16/10

Nuit/night  De 65 € à 112 €  De 76 € à 125 €  De 76 € à 125 €  De 86 € à 140 €  De 86 € à 140 €  De 96 € à 155 €  De 96 € à 155 €

Semaine/week  De 390 € à 672 €  De 456 € à 750 €  De 456 € à 750 €  De 516 € à 840 €  De 516 € à 840 €  De 576 € à 930 €  De 576 € à 930 €

WEEK-END SPECIAUX
Pâques 18-20/04 - Ascension 29-31/05 - Pentecôte 06-08/06 - Ardéchoise -11-14/06

2 nuits/nights - 180,00 €-             - 200,00 €-              - 200,00 €-            - 250,00 €-             - 250,00 €-             - 270,00 €-             - 270,00 €-            

3 nuits/nights - 270,00 €-             - 300,00 €-              - 300,00 €-            - 375,00 €-             - 375,00 €-             - 405,00 €-             - 405,00 €-            

4 nuits/nights - 360,00 €-             - 400,00 €-              - 400,00 €-            - 500,00 €-             - 500,00 €-             - 540,00 €-             - 540,00 €-            

SUPPLEMENT / ADDITIONAL
* Chien/Dog : 1 chien accepté par location / 1 dog accepted by accomodation : 2 €/jour/day

OPTION/OPTIONAL
* Forfait ménage de fin de séjour/End-of-stay cleaning service : 50 €
* Location de draps /Sheets rental : 16 €/lit grand /big bed
* Location de draps /Sheets rental : 13 €/lit petit /small bed
* Location de serviettes/Towels rental : 7€/kit (1 big + 1 small)

Les prix s'entendent TTC (TVA 10 %) - Le camping se réserve le droit de modifier les tarifs si un changement de TVA intervenait.
Les prix inclus l'électricité, le gaz et 1 véhicule.
En sus : FRAIS DE RESERVATION : 10€/séjour + TAXE DE SEJOUR : 0,50 €/jour/personne de +18 ans  (applicable du 01/01 au 31/12)
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EMPLACEMENTS
TARIFS 2025
Rates 2025

TARIF JOURNALIER / Daily rate
Emplacement de 12h à 12h - Pitch from 12am to 12 am

BASSE SAISON
Low season

HAUTE SAISON
High season

10/03 au 04/07 05/07 au 24/08
25/08 au 16/10

Forfait 1 ou 2 personnes + ELEC 10A

- 26,00 €-                                - 36,00 €-                                    

avec 1 véhicule et caravane

Ou 1 camping-car, ou véhicule et tente

1 or 2 Pers + ELEC 10A
with 1 car + 1 caravan

or c.car or 1 car with a tent

Forfait Cyclistes/Motards (sans elec)  15,00 € (1 pers),
21,00 € (2 pers)

 19,00 € (1 pers)
27,00 € (2 pers)Bicycles/Motorbikes (without elec)

Electricité 10 ampères - 4,00 €-                                  - 4,00 €-                                      
Electricity 10A

Personne supplémentaire - 8,00 €-                                  - 8,00 €-                                      
Extra person

Enfant de 2 à 10 ans - 5,00 €-                                  - 5,00 €-                                      
Child from 2 to 10

Enfant (- 2 ans)  Gratuit  Gratuit

Child (-2 years old) Free Free

Chien, chat (autres animaux non autorisés) - 2,00 €-                                  - 2,00 €-                                      
Dog, Cat (other animals : not allowed)

Véhicule supplémentaire - 4,50 €-                                  - 4,50 €-                                      
Extra car

Visiteurs (accès piscine interdit) - 5,00 €-                                  - 5,00 €-                                      
Visitors (no access to the pool)

En sus : TAXE DE SEJOUR : 0,50 €/jour/personne de + de 18 ans
(applicable du 01/01 au 31/12 de chaque année)

Les prix s'entendent TTC (TVA 10 %) - Le camping se réserve le droit de modifier les tarifs si un changement de TVA intervenait
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